Соглашение об использовании файлов COOKIE

Настоящее соглашение определяет условия в отношении использования файлов cookie,

получаемых от Пользователей сайта https://baibol.ru/ (далее — Сайт).

Пользователь при посещении Сайта дает свое согласие Обществу с ограниченной

ответственностью Микрокредитная компания «Байбол» (ООО МКК «Байбол»), ИНН

7810444350, регистрационный номер записи в государственном реестре микрофинансовых

организаций 1603140007889, адрес местонахождения: 194100, г. Санкт-Петербург, ул. Литовская,

д. 4, лит. А, офис 301 (далее - Оператор), на использование его пользовательских данных - файлов

cookie: ip-адресов, сведений о местоположении, типе устройства, с которого осуществлен вход

на Сайт, сведениях о ресурсах сети Интернет, с которых были совершены переходы на Сайт,

сведениях о действиях на Сайте и др.

Cookie-файлы – текстовые файлы, которые браузер пересылает серверу при открытии

страниц Сайта. Оператор использует данные файлы, в том числе, для аутентификации

Пользователя, хранения его персональных предпочтений и настроек, навигации по Сайту и

корректной работы сервисов Сайта, веб-аналитики, отслеживания состояния сессии доступа

Пользователя, ведения статистики о Пользователях и аналитики.

Собранная при помощи файлов cookie информация не может идентифицировать

Пользователя, однако может помочь Оператору улучшить работу Сайта.

Пользователь выражает согласие с условиями настоящего Соглашения в полном объеме

путем нажатия кнопки подтверждения ознакомления с настоящим Соглашением.

Соглашение вступает в силу с момента предоставления согласия Пользователя об

использовании файлов cookie и действует по достижении целей использования и обработки таких

файлов или случая утраты необходимости в достижении этих целей.

В случае если отдельные сервисы Сайта предусматривают ввод персональных данных,

такие персональные данные обрабатываются в соответствии с принципами и правилами

обработки персональных данных, предусмотренными Федеральным законом Российской

Федерации от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

Согласие на использование файлов cookie, предусмотренное настоящим Соглашением,

может быть в любой момент отозвано Пользователем или его представителем путем направления

письменного заявления Оператору по адресу его местонахождения, указанному в настоящем

Соглашении.